ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

«02» октября 2017 г.                                         № 1904-п

О предоставлении лицензий

на осуществление  медицинской деятельности

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного

центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской

Федерации от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012 № 367-63

«Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге»,

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензии на осуществление медицинской деятельности

юридическим лицам, действующие бессрочно с 02 октября 2017 года, согласно

приложению.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

председателя  Комитета              Е.П.Евдошенко

Приложение к приказу

Комитета по здравоохранению

 от _____________№ ________

Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии

на осуществление медицинской деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «БРЕМ», сокращенное

наименование: ООО «БРЕМ», адрес места нахождения юридического лица: 196084, город

Санкт-Петербург, улица Смоленская, дом 11, корпус 2, литера А, помещение 2Н.

ОГРН – 1177847229560, ИНН – 7810696974.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008392/17 от 31.08.2017.
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 01.09.2017 № 1623-п,

срок проведения проверки с 04.09.2017 по 29.09.2017. Проверка проведена 07.09.2017, акт

проверки № ЛО-78-01-008392/17/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 07.09.2017 № 1666-п, срок

проведения проверки с 08.09.2017 по 05.10.2017. Проверка проведена 27.09.2017, акт

проверки № ЛО-78-01-008392/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-008207 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 02 октября 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

г. Санкт-Петербург, Смоленская улица, дом 11, корпус 2, литера А, помещение 2Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): при

оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии профилактической; при оказании

первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

акушерству и гинекологии (за исключением использования вспомогательных

репродуктивных технологий); организации здравоохранения и общественному здоровью;

ортодонтии; рентгенологии; стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической;

стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической; ультразвуковой диагностике;

урологии; эндокринологии.

2. Общество с ограниченной ответственностью «ОптикГуру», сокращенное

наименование: ООО «ОптикГуру», адрес места нахождения юридического лица: 197341,

г. Санкт-Петербург, Коломяжский пр., д. 27, лит. А, пом. 44Н.

ОГРН – 1177847204710, ИНН – 7814694590.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008432/17 от 13.09.2017.
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 15.09.2017 № 1769-п,

срок проведения проверки с 18.09.2017 по 13.10.2017. Проверка проведена 21.09.2017, акт

проверки № ЛО-78-01-008432/17/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 21.09.2017 № 1816-п, срок

проведения проверки с 22.09.2017 по 19.10.2017. Проверка проведена 27.09.2017, акт

проверки № ЛО-78-01-008432/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-008208 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 02 октября 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

194021, г. Санкт-Петербург, проспект Тореза, д. 9, лит. А, часть пом. 55Н, часть

пом. 2.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): при

оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

медицинской оптике; при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: офтальмологии.

3. Общество с ограниченной ответственностью «Клиника Семейной

Косметологии», сокращенное наименование: ООО «КСК», адрес места нахождения

юридического лица: 196105, г. Санкт-Петербург, ул. Варшавская, д. 6, корпус 2, строение 1,

помещение 16Н.

ОГРН – 1177847139260, ИНН – 7810679048.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008416/17 от 07.09.2017.
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 08.09.2017 № 1668-п,

срок проведения проверки с 11.09.2017 по 06.10.2017. Проверка проведена 13.09.2017, акт

проверки № ЛО-78-01-008416/17/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 13.09.2017 № 1740-п, срок

проведения проверки с 15.09.2017 по 12.10.2017. Проверка проведена 27.09.2017, акт

проверки № ЛО-78-01-008416/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-008209 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 02 октября 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

г. Санкт-Петербург, Варшавская улица, дом 6, корпус 2, строение 1, помещение 16Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): при

оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

медицинскому массажу; сестринскому делу в косметологии; физиотерапии; при оказании

первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

дерматовенерологии; косметологии; мануальной терапии; онкологии; организации

здравоохранения и общественному здоровью; физиотерапии.

4. Общество с ограниченной ответственностью «АРКОМ ЛАБ», сокращенное

наименование: ООО «АРКОМ ЛАБ», адрес места нахождения юридического лица: 191015,

город Санкт-Петербург, улица Кирочная, дом 64, литера А, помещение 14Н,

офис 1.

ОГРН – 1177847099088, ИНН – 7842130370.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008404/17 от 05.09.2017.
Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 08.09.2017 № 1668-п,

срок проведения проверки с 11.09.2017 по 06.10.2017. Проверка проведена 13.09.2017, акт

проверки № ЛО-78-01-008404/17/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 13.09.2017 № 1740-п, срок

проведения проверки с 15.09.2017 по 12.10.2017. Проверка проведена 27.09.2017, акт

проверки № ЛО-78-01-008404/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-008210 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 02 октября 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

191024, г. Санкт-Петербург, Конная улица, д. 28, кор. 1, лит. А, пом. 3Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): при

оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

стоматологии ортопедической.

5. Общество с ограниченной ответственностью «АКУМЕД», сокращенное

наименование: ООО «АКУМЕД», адрес места нахождения юридического лица: РФ, 191036,

г. Санкт-Петербург, проезд Полтавский, дом 2, литера А, помещение 32Н.

ИНН: 7842113287, ОГРН: 1167847301401.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008328/17 от 10.08.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 11.08.2017 № 1357-п,

срок проведения проверки с 14.08.2017 по 08.09.2017. Проверка проведена 16.08.2017, акт

проверки № ЛО-78-01-008328/17/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 17.08.2017 № 1388-п, срок

проведения проверки с 18.08.2017 по 14.09.2017. Проверка проведена 14.09.2017, акт

проверки № ЛО-78-01-008328/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-008211 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 02 октября 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

191036, г. Санкт-Петербург, Полтавский проезд, д. 2, лит. А, пом. 32Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: медицинскому массажу; физиотерапии; при оказании первичной специализированной

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: мануальной терапии;

организации здравоохранения и общественному здоровью; рефлексотерапии; физиотерапии.

6. Общество с ограниченной ответственностью «Роден», сокращенное

наименование: ООО «Роден», адрес места нахождения юридического лица: 191317, город

Санкт-Петербург, площадь Александра Невского, дом 2, литер Е, офис 508, помещение 36Н.

ИНН: 7842135379, ОГРН: 1177847181874.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008425/17 от 11.09.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 15.09.2017 № 1770-п,

срок проведения проверки с 18.09.2017 по 29.09.2017. Проверка проведена 22.09.2017, акт

проверки № ЛО-78-01-008425/17/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 21.09.2017 № 1816-п, срок

проведения проверки с 22.09.2017 по 19.10.2017. Проверка проведена 27.09.2017, акт

проверки № ЛО-78-01-008425/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-008212 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 02 октября 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресам:

196158, г. Санкт-Петербург, Московское шоссе, д. 42, кор. 2, лит. А пом. 419.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: рентгенологии.

При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований

и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым,

послерейсовым).

197349, г. Санкт-Петербург, улица Уточкина, дом 3, корпус 3, литера А пом. 2.15

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: рентгенологии.

При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований

и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым,

послерейсовым).

191317, Санкт-Петербург, пл. Александра Невского, д. 2, лит. Е, пом. 36Н, пом. 12.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: рентгенологии.

При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований

и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым,

послерейсовым).

7. Общество с ограниченной ответственностью «Новое Измерение», сокращенное

наименование: ООО «Новое Измерение», адрес места нахождения юридического лица:

197374, город Санкт-Петербург, улица Савушкина, дом 124, корпус 1, лит. А, помещение

29Н.
ОГРН - 1177847243672, ИНН – 7814698316.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008370/17 от 24.08.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 25.08.2017 № 1472-п,

срок проведения проверки с 28.08.2017 по 22.09.2017. Проверка проведена 28.08.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-008370/17/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 31.08.2017 №1607-п,

срок проведения проверки с 01.09.2017 по 28.09.2017. Проверка проведена 28.09.2017,

акт проверки № ЛО-78-01-008370/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-008213 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно со 02 октября 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

197374, г. Санкт-Петербург, улица Савушкина, д. 124, кор. 1, лит. А, пом. 29Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу

в косметологии; при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и общественному здоровью;

терапии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: дерматовенерологии; диетологии; косметологии; лечебной

физкультуре и спортивной медицине; мануальной терапии; неврологии; организации

здравоохранения и общественному здоровью; рефлексотерапии; травматологии

и ортопедии; физиотерапии.

8. Общество с ограниченной ответственностью «ЕМС-Импульс», сокращенное

наименование: ООО «ЕМС-Импульс», адрес места нахождения юридического лица: 197374,

Санкт-Петербург, ул. Оптиков, д. 34, корп. 1, лит. А, пом. 17Н.
ИНН: 7814668921, ОГРН: 1167847406374.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-008304/17 от 04.08.2017.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 04.08.2017 № 1310-п,

срок проведения проверки с 07.08.2017 по 01.09.2017. Проверка проведена 07.08.2017, акт

проверки № ЛО-78-01-008304/17/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 10.08.2017 № 1336-п, срок

проведения проверки с 11.08.2017 по 07.09.2017. Проверка проведена 07.09.2017, акт

проверки № ЛО-78-01-008304/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-008214 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 02 октября 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

197374, Санкт-Петербург, улица Оптиков, дом 34, корпус 1, лит. А, пом. 17Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу.